МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБIЦЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
<Средняя общеобразовательная школа NЬ 18>

прикАз

от <l6> сентября2020 г. Jtlb 92l|-o

г. КоТЛАС

<<О создании школьного спортивного клуба>>

В целях активизации физкультурно-спортивной и патриотической работы
в школе, р€ввития детско-юношеского спорта, приобщения обуrающихся к

систематическим занятиям физической культуры и спортом,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать школьный спортивный клуб кПатриот>> на базе МОУ кСредняя

общеобрzвовательная школа ]ф 18> (административное здание по ул.
Маяковского, д.31 и административное здание по ул.У.Громовой).

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба <Патриот> -

учителя физической культуры Лушкову С.А.
3. Назначить ответственными за организация и проведение внеурочноЙ

физкультурно-оздоровительной деятельности учителей физкультуры-
Лушкову С.А., Калашникову О.К., Гордеева А.В.
За организацию и проведение оборонно-спортивной работы - Наумова

И.А., Лебедева А.И., Червочкина А.В.
4. Утвердить расписание занятий,клуба кПатриот>> Ha2020-202I учебный

год.

5. Контроль за исполнением данного прикчва возложить на:

-зам.директора по воспитательной работе Барышеву Е.Л.
(административное здание по ул. Маяковского, д.31).
-зам. директора по учебно-в_о_спитательной работе Харионовскую Г.А.
(административное зда

Щиfiктор МОУ <Средняя
обrцеобразовательная школа

мовой).

В.П. Бреховских